
 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 
TORREMAGGIORE - FG 

 

           Torremaggiore, 22/03/2019

 

PROGRAMMI OPERATIVI NAZIONALI: “Competenze per lo sviluppo” 
                                                         “Con l’Europa investiamo nel vostro futuro” 

 
       

 
AVVISO RIAPERTURA TERMINI PER SELEZIONE   DI N. 04 TUTOR INTERNI 

Progetto PON FSE  Avviso 2669 del 30/03/2017 
Pensiero Computazionale e cittadinanza digitale  

codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-920 
CUP: F34F18000450006     

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la C.M. del 16/09/2016, relativa Programmazione dei Fondi Strutturali 2014/2020 e Avviso 
pubblico 2669 del 03/03/2017 per la presentazione delle proposte relative alle Azioni previste dai 
Programmi Operativi Nazionali: “Pensiero computazionale e cittadinanza digitale” finanziato con il 
F.S.E.; 
 
VISTO il piano integrato presentato da questo Istituto relativo all’obiettivo 10.2 azione 10.2.2A; 

  
VISTA la nota la nota Miur prot. n. AOODGEFID Prot. 25954 del 26 settembre 2018 riferita all’avviso 
sopra specificato, con la quale l’Autorità di Gestione del PON ha comunicato l’elenco regionale dei 
progetti autorizzati al finanziamento, sulla base delle graduatorie definitive; 

 
VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/28250  del 30/10/2018, che autorizza gli interventi del Piano 
Integrato 2017/19 dell’ISISS “Fiani-Leccisotti” di Torremaggiore (FG) codice 10.2.2A-FSEPON-PU-
2018-920 ; 
 
VISTE le norme stabilite, con particolare riferimento al reperimento delle figure, nelle Linee Guida 
per la realizzazione dei Progetti PON cofinanziati dal F.S.E. e dal FESR; 
 
VISTI gli artt. 33 e 40 del D.lgs. N° 44 dell’1.02.2001; 
 
 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/




 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 

VISTO il decreto di annullamento in autotutela della graduatoria  provvisoria Tutor    prot. 
n.   2309/08-03del 22/03/2019; 

ACCERTATO che occorre individuare le figure dei TUTOR   per l’attuazione dei seguenti moduli: 

 

Modulo ore destinatari Docente/Figura 
richiesta 

Sviluppo del pensiero computazionale e 
della creatività digitale - Attivazione del 
pensiero computazionale e coding - 
modulo 1 

30 Alunni  Docente di Informatica / 
Docente di Matematica 

Sviluppo del pensiero computazionale e 
della creatività digitale - Attivazione del 
pensiero computazionale e coding - 
modulo 2 

30 Alunni  Docente di Informatica / 
Docente di Matematica 

Sviluppo del pensiero computazionale e 
della creatività digitale - Attivazione del 
pensiero computazionale e coding - 
modulo 3 

30 Alunni  Docente di Informatica / 
Docente di Matematica 

Sviluppo del pensiero computazionale e 
della creatività digitale - Attivazione del 
pensiero computazionale e coding - 
modulo 4 

30 Alunni  Docente di Informatica / 
Docente di Matematica 

 

DETERMINA  

la riapertura  dei termini  di scadenza dell’avviso (prot. n.  1777/08-03  del 02/03/2019) e 
invita  i  docenti interessati in possesso dei requisiti richiesti (laurea in informatica /matematica) a 
presentare  domanda di candidatura per il ruolo di TUTOR  entro e non oltre il 29/03/2019, 
tenendo conto di quanto  specificato nel bando prot. n.  1777/08-03  del 02/03/2019 scaricabile sul 
sito della scuola  all’indirizzo www.fianileccisotti.it. 

Il bando in oggetto resta valido ad eccezione della data  di scadenza, modificata con  questa 
determina  per quanto concerne i criteri di selezione, i compiti da svolgere, le modalità e i tempi di 
retribuzione. 

Il presente avviso è pubblicato all’albo on-line del sito web dell’istituzione scolastica 
www.fianileccisotti.it  

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof. Giancarlo LAMEDICA 

http://www.fianileccisotti.it/
http://www.fianileccisotti.it/

		2019-03-22T11:25:04+0100
	LAMEDICA GIANCARLO




